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SURAT TUGAS

No. 7160/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MUGI WAHIDIN, SKM, M.Epid

No. Dosen / NIP : 7160 /

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : KP SUSUKAN RT 04/01

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 PKM123 Dasar-dasar Promosi Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 NUT397 Manajemen Data Pangan dan Gizi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 PKM248 Urban Health 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt

NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Dasar-dasar Promosi Kesehatan (2 sks) Ruang :

Kode : PKM123 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. MUGI WAHIDIN , SKM, M.Epid

Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa

17-9-24
19:40-21:20 Konsep Dasar Promosi Kesehatan

Selasa

17-9-24
19:40-21:20 Konsep Dasar Promosi Kesehatan 20

2
Selasa

24-9-24
19:40-21:20 Determinan Sosial Kesehatan

Selasa

24-9-24
19:40-21:20 Determinan Sosial Kesehatan 22

3
Selasa

1-10-24
19:40-21:20 Teori Health Belief Model dan Transtheoritical Model

Selasa

1-10-24
19:40-21:20 Teori Health Belief Model dan Transtheoritical Model 23

4
Selasa

8-10-24
19:40-21:20

Theory of Reasoned Action, Theory of Planned
Behavior dan Social Cognitive Theory

Selasa

8-10-24
19:40-21:20

Theory of Reasoned Action, Theory of Planned
Behavior dan Social Cognitive Theory

23

5
Selasa

15-10-24
19:40-21:20 Strategi Promosi Kesehatan

Selasa

15-10-24
19:40-21:20 Strategi Promosi Kesehatan 23

6
Selasa

22-10-24
19:40-21:20 Metode dan Media Promosi Kesehatan

Selasa

22-10-24
19:40-21:20 Metode dan Media Promosi Kesehatan 23

7
Selasa

29-10-24
19:40-21:20 Perencanaan Program Promosi Kesehatan

Selasa

29-10-24
19:40-21:20 Perencanaan Program Promosi Kesehatan 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Dasar-dasar Promosi Kesehatan (2 sks) Ruang :

Kode : PKM123 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. MUGI WAHIDIN , SKM, M.Epid

Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa

19-11-24
19:40-21:20 Evaluasi Program Promosi Kesehatan

Selasa

19-11-24
19:40-21:20 Evaluasi Program Promosi Kesehatan 0

9
Selasa

26-11-24
19:40-21:20 Pemasaran Sosial

Selasa

26-11-24
19:40-21:20 Pemasaran Sosial 19

10
Selasa

3-12-24
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Keluarga

Selasa

3-12-24
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Keluarga 23

11
Selasa

10-12-24
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Instansi Pendidikan

Selasa

10-12-24
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Instansi Pendidikan 21

12
Selasa

17-12-24
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Instansi Kesehatan

Selasa

17-12-24
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Instansi Kesehatan 19

13
Selasa

7-1-25
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Tempat Kerja

Selasa

7-1-25
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Tempat Kerja 22

14
Selasa

14-1-25
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Tempat-Tempat Umum

Selasa

14-1-25
19:40-21:20 Promosi Kesehatan di Tempat-Tempat Umum 18
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Promosi Kesehatan Dosen : Dr. MUGI WAHIDIN , SKM, M.Epid (7160)

Kode MK dan Seksi : PKM123 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:40 - 21:20 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. PRINCESS QATRUNNADA LOLEH 20240301197 H H H H H H H H H H H H H H

2. DIVA SABINA 20240301198 H H H H H H H H H H H H H H

3. NOVIA RAHMA 20240301199 A A A A A A A A A A A A A A

4. NINDYARGO KUSUMANDANU 20240301200 H H H H H H H H H H H H H H

5. GINANJAR NUGRAHA ADI 20240301201 H H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMMAD CHANDRA SALIM 20240301202 H A H H H H H H H H H H H H

7. AJENG PUTRI KINANTI 20240301203 H H H H H H H H H H H H H H

8. JENDA KITA HALOHO 20240301204 H H H H H H H H H H H H H H

9. ZULFA KURNIA 20240301205 H H H H H H H H H H H H H A

10. AQSHAL WAHYU NURFUADY 20240301206 H H H H H H H H H H A A H A

11. SONYA INATA SINAGA 20240301207 H H H H H H H H H H H H H H

12. MOHAMMAD IQBAL ENDARDI 20240301208 H H H H H H H H A H A H H A

13. MERRY ALFA PERMATA KAREL 20240301209 H H H H H H H H H H H H H H

14. BATARI ALAWIYAH 20240301210 H H H H H H H H H H H A H H

15. GABY MUNGILLANI 20240301211 H H H H H H H H H H H H H H

16. DEBBY VERONICA SIRUMAPEA 20240301212 H H H H H H H H H H H H H H

17. CINDY NOVIANA PG 20240301213 H H H H H H H H H H H H H H

18. MUSA ANDOLIN 20240301214 H H H H H H H H H H H H H H

19. KHASNA NURUL ADZQIA 20240301216 H H H H H H H H H H H H H H

20. YUNINDA ALFANI 20240301217 H H H H H H A H H H H H H A

21. RINA NURWAHIDAH 20240301218 H H H H H H H H H H H H A A

22. YUDHITYA RAGIL MIRANTI 20240301219 H H H H H H H H H H H H H H

23. FANNY SABILA UTAMI 20240301220 H H H H H H H H H H H A H H

24. MITA SILVI AMALIA 20240301221 H H H H H H H H H H H A H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PKM123 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. MUGI WAHIDIN , SKM, M.Epid

Matakuliah : Dasar-dasar Promosi Kesehatan

Prodi : Kesehatan Masyarakat

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS quiz tugas

aktivitas
partisipasi

hasil
proyek NA

Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf

1 20240301197 Princess Qatrunnada Loleh 88 87 84,29 88,5 100 90 89,78 4,00 A
2 20240301198 Diva Sabina 87 85 87,14 80,2 100 80 83,93 4,00 A
3 20240301199 Novia Rahma 0 0 7,14 0 0 0 0,71 0,00 E
4 20240301200 Nindyargo Kusumandanu 80 87 88,57 82,9 100 80 83,85 4,00 A
5 20240301201 Ginanjar Nugraha Adi 84 86 85,71 83,3 100 90 88,9 4,00 A
6 20240301202 Muhammad Chandra Salim 90 73 78,57 72,5 85,71 70 74,98 3,30 B+
7 20240301203 Ajeng Putri Kinanti 91 70 87,14 82,1 100 88 87,02 4,00 A
8 20240301204 Jenda Kita Haloho 91 90 85,71 83,8 100 70 80,05 4,00 A
9 20240301205 Zulfa Kurnia 83 0 88,57 76,2 92,86 85 76,56 3,30 B+

10 20240301206 Aqshal Wahyu Nurfuady 80 73 40 62,3 71,43 70 67,67 2,70 B-
11 20240301207 Sonya Inata Sinaga 78 77 91,43 80,2 100 88 86,66 4,00 A
12 20240301208 Mohammad Iqbal Endardi 78 0 31,43 62,3 78,57 0 25,03 0,00 E
13 20240301209 Merry Alfa Permata Karel 83 82 92,86 81,5 100 90 88,94 4,00 A
14 20240301210 Batari Alawiyah 70 74 70 69,7 92,86 80 77,66 3,70 A-
15 20240301211 Gaby Mungillani 84 80 87,14 82 100 83 84,81 4,00 A
16 20240301212 Debby Veronica Sirumapea 77 89 87,14 82,1 100 90 88,52 4,00 A
17 20240301213 Cindy Noviana Pg 80 78 88,57 80,8 100 70 77,74 3,70 A-
18 20240301214 Musa Andolin 71 69 74,29 77 92,86 70 73,42 3,00 B
19 20240301216 Khasna Nurul Adzqia 79 85 90 84,1 100 85 86,31 4,00 A
20 20240301217 Yuninda Alfani 82 84 90 83,6 85,71 85 85,03 4,00 A
21 20240301218 Rina Nurwahidah 86 0 70 68,4 85,71 70 66,01 2,70 B-
22 20240301219 Yudhitya Ragil Miranti 89 90 87,14 83,1 100 80 84,92 4,00 A
23 20240301220 Fanny Sabila Utami 66 83 80 70,7 92,86 88 83,26 4,00 A
24 20240301221 Mita Silvi Amalia 81 83 77,14 73,2 92,86 70 75,72 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. MUGI WAHIDIN , SKM, M.Epid

NIP. NIP. 7160
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